
LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

9

25.04.2017 14:42

8

1

7

1

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

druk 541 - Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.
miasta Gorzowa Wlkp.-druk nr 541.

Komisja Oswiaty i Wychowania 25.04.2017

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

2.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Jałowy Robert nieobecny 6 Syska Zbigniew za

2 Kaczanowski Jan za 7 Szmytkowski Michał przeciw

3 Kunicka Halina za 8 Wojciechowska Grażyna za

4 Sobolewski Jerzy za 9 Zwierzchlewski Piotr za

5 Surmacz Maria za
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